
UCHWAŁA Nr XV/175/2020
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 8 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Pani Małgorzaty Gawlik na stanowisko Skarbnika Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), w związku z art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 68 i art. 68² ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 2245 i 1043) i zw. z art. 54 ust. 2 i 8 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 i 2245)  Rada Miasta 
Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Bolesławiec powołuje się z dniem 8 stycznia 2020 r. Panią 
Małgorzatę Gawlik na stanowisko Skarbnika Miasta Bolesławiec na czas nieokreślony.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 782B1251-B736-4EA5-9127-23B512ED19AE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

31 grudnia 2019 r. Prezydent Miasta Bolesławiec zwrócił się do Rady Miasta Bolesławiec z wnioskiem
o powołanie Małgorzaty Gawlik na stanowisko Skarbnika Miasta Bolesławiec - głównego księgowego
budżetu, z dniem 8 stycznia 2020 r.

Z wniosku Prezydenta Miasta o powołanie Małgorzaty Gawlik na stanowisko Skarbnika Miasta
Bolesławiec wynika, że kandydatka spełnia wszystkie wymogi formalne dotyczące osób mogących pełnić
funkcję Skarbnika Miasta zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach
samorządowych oraz przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. Podjecie
uchwały jest celowe i w pełni uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 782B1251-B736-4EA5-9127-23B512ED19AE. Podpisany Strona 1




